健全な⽔と環境を次世代に引き継ぐ

〒108-0014 東京都港区芝 5-34-2     TEL:03-6324-4355

株式会社 NJS ⼈事総務部（お問い合わせ先︓積⽥）   https://www.njs.co.jp

2023 年 3 ⽉ 12 ⽇

各 位

「健康経営優良法⼈ 2026（⼤規模法⼈部⾨）」認定のお知らせ

株式会社 NJS

1. 健康経営優良法⼈ 2026（⼤規模法⼈部⾨）
健康経営優良法⼈認定制度とは、地域の健康課題に即した取り組みや⽇本健康会議

が進める健康増進の取り組みをもとに、特に優良な健康経営を実践している⼤企業や
中⼩企業等の法⼈を顕彰する制度です。

従業員の健康管理を経営的な視点で考え、戦略的に実践した、当社の健康経営の取
り組みが評価され「健康経営優良法⼈ 2026（⼤規模法⼈部⾨）」に継続して認定され
ましたのでお知らせいたします。

当社は、今後も更なる健康経営の強化に努めてまいります。
※ ⽇本健康会議

経済団体、医療関係団体、⾃治体及び健康保険組合等で組成する、健康寿命の延伸
と医療費の適正化を図ることを⽬的として活動する団体。

2. 認定⽇

2026 年 3 ⽉ 9 ⽇

【参考】

 経済産業省リリース

https://www.meti.go.jp/press/2025/03/20260309002/20260309002.html